TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN LONG BIÊN

Số: 03/2022/QĐ-SCBSBA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày 28 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
SỬA CHỮA, BỔ SUNG QUYẾT ĐỊNH SƠ THẨM TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN LONG BIÊN

Căn cứ vào Điều 268 của Bộ luật tố tụng dân sự;

Xét cần sửa chữa, bổ sung do sai sót trong lỗi đánh máy trong quyết định công nhận sự thỏa thuận của các đương sự số 380/2022/DS –ST ngày 09 tháng 12 năm 2022 vÒ viÖc “Xác định mẹ cho con” giữa:
Nguyên đơn: Chị Trần Thanh V - sinh năm 1987 Địa chỉ: Số 20 khu đô thị P phường Đ, TP T.
Bị đơn: Bà Lê Thị T – sinh năm 1963

Địa chỉ: 213 P, phường B, quận L, thành phố H

QUYẾT ĐỊNH:

Sửa chữa, bổ sung quyết định công nhận sự thỏa thuận của các đương sự số 380/2022/DS –ST ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Toà án nhân dân quận Long Biên như sau:
· Tại dòng thứ 2;3 từ trên xuống trang 02 của quyết định đã ghi:

1. Xác định chị Trần Thị Thanh V là con đẻ của bà Lê Thị T.

2. Về án phí: Chị Trần Thị Thanh V phải chịu 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí HNGĐ sơ thẩm…
Nay sửa chữa bổ sung như sau:

1. Xác định chị Trần Thanh V là con đẻ của bà Lê Thị T.
2. Về án phí: Chị Trần Thanh V phải chịu 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn

đồng) án phí HNGĐ sơ thẩm…

	Nơi nhận:
· Các đương sự;
· Viện kiểm sát nhân dân quận Long Biên;
· Cơ quan thi hành án quận Long Biên;
· Lưu hồ sơ tại Tòa án.
	THẨM PHÁN (9)

Lý Thị Tường Nga